Portaria nº 50

Recife,13 de março de 2025.

A Exma. Sr.ª Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do Instituto

Tecnológico das Cadeias Biossustentáveis – ITCBio, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:

Art. 1º Torna sem efeito a Portaria nº 42 que atribuía a função a Sra. Mônica
Luise Sarabia, CPF/MF Nº 157.213.918-80, Identidade Nº 237653195 SSP-SP,
Residente à Av. Caxangá 5671, Bloco F, apto 101, Várzea CEP: 50740-000,
Recife/PE, como Diretora de Pesquisa, Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.
.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 17 de março de 2025.